AV-2292C Rev.13
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 30 Project/Projet:  AP-AV-09-0015
Measurement Canada
Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of

zéro si "slug flow" est détecté.
MASS FLOW METER
MODEL DESIGNATION
DÉBIMÈTRE MASSIQUE
DÉSIGNATION DU MODÈLE
Original Model numbering scheme: Code des noms de modèles originaux
M (050, 100, 200, 300 or 400) - * * * * 0
 Wetted Materials/Matériaux mouillés
    2 - Hastelloy C-22
 8 - 316L Stainless Steel/Acier inoxydable
 Connection Rating/Valeur nominale des connexions
    2 - 150 lb ANSI
    3 - 300 lb ANSI
     4 - 600 lb ANSI
   5 - Sanitary Tri-Clamp (3A) - sanitaire
    6 - Industrial Tri-Clamp - industrielle
 Connection Size/Dimensions des connexions
     3 - 1 inch/pouce
     4 - 1½ inch/pouce
     5 - 2 inch/pouces
     9 - Special/spéciale
 Electrical Connection/Connexion électrique
   2 - CSA Approved/Approuvé CSA
AV-2292C Rev.13
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 16 of/de 30 Project/Projet:  AP-AV-09-0015
Updated Model numbering scheme / Mise à jour des codes utilisés des noms de modèles:
M (050, 100, 200, 300 or 400) – A   BCD   E  F  GH I   J  K
A- Wetted materials /Matériaux mouillés
Has no effect on W & M./ N’a aucun effet sur P & M
BCD-  Connection size and type - Three digit code./ Grandeur et type de connexion - Code de trois chiffres
  This code has no effect on W & M./ Ce code n’a aucun effet sur P & M
E- Hazardous Area Approvals/ Approbation de zones dangereuses
Has no effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
F- Weights and Measures/ Poids et Mesures
W- Custody Transfer Applications/ Utilisation de tranfert de garde
GHI – Cable length and type - Three digit code./ Longueur et type du cable - Code de trois chiffres
Has no effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
J- Electronics/ Électroniques
No effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
K- Tag kit/ Trousse d’étiquette
No effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
AV-2292C Rev.13
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 17 of/de 30 Project/Projet:  AP-AV-09-0015
NEXGEN MASS FLOW TRANSMITTER
 OPTION
The NexGen SFT100 Mass Flow Transmitter can
be used with an approved and compatible register
to interface with the Schlumberger M050 to M400
mass flow meters. The SFT 100 provides direct
measurement of mass, density,  temperature and
calculated measurements of volume.
TRANSMETTEUR DE DÉBIT MASSIQUE
NEXGEN OPTION
Le transmetteur de débit massique NexGen
SFT100 peut être utilisé avec un indicateur
compatible et approuvé pour être relié avec les
débitmètres massiques Schlumberger, M050 à
M400. Le modèle SFT 100 fournit une mesure
directe de la masse, de la densité, de la
température et du volume calculé.